
 
 

ZARZĄDZENIE NR 63.2022 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 97 127 703,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       84 206 557,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      12 921 146,32 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 135 457 473,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 406 662,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   50 050 811,05 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 63.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 641,57

01095 Pozostała działalność 22 641,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

22 641,57

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 22 641,57

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 786,93

75495 Pozostała działalność 568 786,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 568 786,93

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 568 786,93

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

560 360,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
3 847,43

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
4 579,50

758 Różne rozliczenia 58 982,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 58 982,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

58 982,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 58 982,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy  - Fundusz Pomocowy 58 982,00

852 Pomoc społeczna -64 208,00

85295 Pozostała działalność -64 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

-64 208,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -64 208,00

855 Rodzina 152 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 142 120,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

142 120,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 142 120,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 10 000,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

10 000,00

738 322,50

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 641,57

01095 Pozostała działalność 22 641,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371,07

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 371,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,79

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 63,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,09

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 9,09

4430 Różne opłaty i składki 22 197,62

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 22 197,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych -4 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -4 500,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 568 786,93

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 154,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 654,00

Urząd Miejski w Halinowie -  środki własne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 846,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 8 346,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - środki własne -4 000,00

75495 Pozostała działalność 568 786,93

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 553 232,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 553 232,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

553 232,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 63.2022 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

	



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 128,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 7 128,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy - Fundusz Pomocowy 

7 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980,90

Urząd Miejski w Halinowie 980,90

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
552,80

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
428,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,80

Urząd Miejski w Halinowie 139,80

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
78,79

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
61,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 706,23

Urząd Miejski w Halinowie 5 706,23

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy -  Fundusz Pomocowy 
3 215,84

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
2 490,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL - Fundusz Pomocowy 
100,00

758 Różne rozliczenia -10 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 000,00

4810 Rezerwy -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -10 000,00

rezerwa ogólna -10 000,00

801 Oświata i wychowanie 58 982,00

80195 Pozostała działalność 58 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 140,00

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 8 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 169,26

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 1 169,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 672,74

Szkoła Podstawowa w Chobocie 563,64

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 47 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 454,55

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 1 254,55

852 Pomoc społeczna -64 208,00

85295 Pozostała działalność -64 208,00

3110 Świadczenia społeczne -62 948,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -62 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -52,00

4300 Zakup usług pozostałych -708,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -708,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocowy 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocowy -2 600,00

855 Rodzina 152 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 142 120,00

3110 Świadczenia społeczne 137 680,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 137 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 171,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 4 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -281,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -281,00

85595 Pozostała działalność 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 10 000,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne -  Fundusz 

Pomocowy 

10 000,00

738 322,50

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Razem:



Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 63.2022 

Burmistrza Halinowa                      

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 641,57

01095 Pozostała działalność 22 641,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 641,57

Urząd Miejski w Halinowie 22 641,57

852 Pomoc społeczna -64 208,00

85295 Pozostała działalność -64 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-64 208,00

Urząd Miejski w Halinowie -64 208,00

855 Rodzina 142 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 142 120,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

142 120,00

Urząd Miejski w Halinowie 142 120,00

100 553,57

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 641,57

01095 Pozostała działalność 22 641,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371,07

Urząd Miejski w Halinowie 371,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,79

Urząd Miejski w Halinowie 63,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,09

Urząd Miejski w Halinowie 9,09

4430 Różne opłaty i składki 22 197,62

Urząd Miejski w Halinowie 22 197,62

852 Pomoc społeczna -64 208,00

85295 Pozostała działalność -64 208,00

3110 Świadczenia społeczne -62 948,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -62 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -52,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -52,00

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



4300 Zakup usług pozostałych -708,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -708,00

855 Rodzina 142 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 142 120,00

3110 Świadczenia społeczne 137 680,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 137 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 171,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 4 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -281,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -281,00

100 553,57

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 63.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 28.04.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 01095 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 22 641,57 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.9.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2022 r. 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 568 786,93 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 560 360,00 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 3 847,43 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 4 579,50 zł.  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 58 982,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85295 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 64 208,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn.zm.). 

Rozdz. 85501 –  zwiększono plan dochodów o kwotę 142 120,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.8.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.   

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 01095 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 22 641,57 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.1.9.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 

w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie płatniczym 2022 r. 

Rozdz. 70005 – przesunięcia między paragrafami w związku z planowanymi dostawami materiału opałowego 

do kotłów grzewczych w budynkach Gminy Halinów.  

Rozdz. 71095, 75818– zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł celem pokrycia kosztów opinii 

prawnej dotyczącej interpretacji przepisów ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. Opinia prawna dotyczy zagadnień 

związanych z warunkami zagospodarowania przestrzennego. Jednocześnie zmniejszono środki rezerwy ogólnej 

o kwotę 10 000,00 zł. 

Rozdz. 75421 – przesunięcia między rozdziałami m.in. na podstawie wniosku kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w celu zapobieżenia i usuwania skutków sytuacji kryzysowej 

związanej z kryzysem uchodźczym. Zmiany niezbędne w celu prawidłowej realizacji zadań.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 568 786,93 zł z przeznaczeniem na:  

– świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 560 360,00 zł;  

– zdanie nr 6 nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 3 847,43 zł;  

– zadanie nr 7 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 4 579,50 zł.  



 
 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 58 982,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy. Środki przeznaczone 

dla jednostek oświatowych Gminy Halinów.  

Rozdz. 85295 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 64 208,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.84.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn.zm.). 

Rozdz. 85395 – przesunięcia między paragrafami w zakresie bezpłatnej pomocy psychologicznej 

na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Rozdz. 85501 –  zwiększono plan wydatków o kwotę 142 120,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.8.2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. z przeznaczeniem 

na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.   

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


